CaMPEONATO PANAMERICANO CADETE Y JUVENIL

CaDET FLORETE MUJERES
DOMINGO, 23 DE FEBRERO DE 2020 - 10:30 A.Mm.

LOS RESULTADOS FINALES

Puesto Nombre Miembro # Club(s) Pais
1 JING Alexandra USA

LEE Allison

VIANNA Gabriella

LEE Alina
5 KNIGHT Skylar USA
6 BRECHERET Carolina BRA
7 MUNOS Jessica MEX
8 ARISTUD MATOS Yimelis A. PUR
9 MURRAY Maria Luiza BRA
10 KAWASAKI Namie PER
11 MORALES Georgina MEX
12 TORRES Jimena MEX
13 CANO JIMENEZ Gabriela COL
14 MONSALVE Ainara PER
15 BRADFORD Meeah 13062004000 JAM
16 SANTIBANEZ Rafaela CHI
17 SAAVEDRA Ana Izabel MEX
18 MEJIA LOPEZ Angie Fabiola HON
19 KNOEPFFLER LOSCIALE Andrea Laura NCA
20 SANTA-MELENDEZ Bianca E. PUR
21 BOLANOS CASTRO Maria Gloria ESA
22 GONZALES ORJUELA Ana Catalina coL
23 FUENTES HENRIQUEZ Ariana Belen ESA
24 NARANJO CARBO Kristin Nahomy ECU
25 MAGINI Gabriela BRA
26 MENA ORTIZ Irene Abigail ESA
27 MURIEL MARTINEZ Estefany Michelle PAN
28 COLON MARIA ESA

RonDA #1 - pouLE - CLASIFICACION

Clasificacion Nombre Clas./Rango Club(s) Pais Estado
1 KNIGHT Skylar 2 USA

2 JING Alexandra 3 USA

3 MUNOS Jessica 4 MEX

4 BRECHERET Carolina 5 BRA

5 SANTIBANEZ Rafaela 6 CHI

6 KAWASAKI Namie 7 PER

7 MONSALVE Ainara 9 PER

8 MURIEL MARTINEZ Estefany Michelle PAN

9 BOLANOS CASTRO Maria Gloria ESA



10 FUENTES HENRIQUEZ Ariana Belen

11 LEE Alina

12 GONZALES ORJUELA Ana Catalina
13 TORRES Jimena

14 MAGINI Gabriela

15 SANTA-MELENDEZ Bianca E.

16 MORALES Georgina

17 NARANJO CARBO Kristin Nahomy
18 COLON MARIA

19 SAAVEDRA Ana Izabel

20 MENA ORTIZ Irene Abigail

21 MURRAY Maria Luiza

22 VIANNA Gabriella

23 BRADFORD Meeah

24 ARISTUD MATOS Yimelis A.

25 CANO JIMENEZ Gabriela

26 KNOEPFFLER LOSCIALE Andrea Laura
27 MEJIA LOPEZ Angie Fabiola

28 LEE Allison

Ronpa #1 - PoOULE - RESULTADOS

PouLe #1

KNIGHT Skylar
USA

NARAN]JO CARBO Kristin Nahomy
ECU

CANO JIMENEZ Gabriela
CoL

MURIEL MARTINEZ Estefany Michelle
PAN

VIANNA Gabriella
BRA

MORALES Georgina
MEX

BOLANOS CASTRO Maria Gloria
ESA

ARBITRO(S):

BADAW Amgad

PUR

DE SOUSA jose
VEN

PouLe #2

SANTA-MELENDEZ Bianca E.
PUR

MONSALVE Ainara
PER

KNOEPFFLER LOSCIALE Andrea Laura
NCA

FUENTES HENRIQUEZ Ariana Belen
ESA

# 1 2 3 4 5

1. V5 V5 V5 DO
2 DO . DO V5 D3
3 D2 V5 . V5 DO
4 D1 D2 D1 . D1

5 V5 V5 V5
6 D1 V5 V5 V5

7 DO V5 DO V5 D1

# 1 2 3 4 5

1. D4 Vv4 V5 DO
2 V5 . D2 V5 DO
3 D2 V5 . V5 D1
4 D4 D3 D3 . D1

V5

D2

DO

D1

v [
> I

DO

D1

V5

DO

V5

V5

D3

V5

DO

V5

DO

D2

D2

DO

ESA
USA
coL
MEX
BRA
PUR
MEX
ECU
ESA
MEX
ESA
BRA
BRA
JAM

PUR
coL
NCA
HON
USA

V/IM

0.83

0.17

0.50

0.00

1.00

0.67

0.33

V/M

0.33

0.50

0.33

0.17

TD

25

13

17

30

24

11

TD

14

19

15

16

TR

27

16

30

13

23

TR

26

23

24

29

Ind

+16

-14

+1

24

+22

+11

-12

Ind
-12



JING Alexandra
USA

SAAVEDRA Ana Izabel
MEX

MURRAY Maria Luiza
BRA
ARBITRO(S):

PAGHIEV Mihail
MDA

PouLe #3

MEJIA LOPEZ Angie Fabiola
HON

ARISTUD MATOS Yimelis A.
PUR

MAGINI Gabriela
BRA

MUNOS Jessica
MEX

KAWASAKI Namie
PER

LEE Alina
USA

COLON MARIA

ESA

ARBITRO(S):

RIOS RIVERA Juan Carlos
MEX

ARSLAN Abdussamet
TUR

PouLe #4

GONZALES ORJUELA Ana Catalina
CoL

LEE Allison
USA

BRECHERET Carolina
BRA

TORRES Jimena
MEX

BRADFORD Meeah
JAM

MENA ORTIZ Irene Abigail
ESA

SANTIBANEZ Rafaela
CHI

ARBITRO(S):

VALIYEV Fikrat

AZE

CECENA GRANDE Carlos Eduardo
ESA

V5

D1

V5

V5

V5

V5

V5 D2 D1 DO V5

2V5.V5 D4 D3 D2 V5
D1.D1 D3 D1 V5

V5

DO

D4 D2 D3 V5 D4

2V5.V5 V5 V5 V5 V5
D2.V5 V5 V5 V5

Ronpa #2 - ED - CLASIFICACION

Clasificacion Nombre
1 JING Alexandra

D2

DO

D1

D3

D4.D4 V5 V5
D2 V5.V5 D2

D1 DO D3 . V5

DO D3 V5 D3 .

1.00

0.33

0.83

V/M

0.33

0.50

0.17

0.83

0.67

1.00

0.00

V/IM

0.17

1.00

0.83

0.50

0.50

0.17

0.33

30

19

25

TD

14

24

12

26

28

30

™
19

30

27

25

19

12

19

Clas./Rango Club(s) Pais V VVM TD TR Ind
3 USA 6 1.00 30 4

21

11

TR

22

17

26

16

17

30

TR
27

16

20

25

28

26

Estado

+26

+14

Ind

+7

-14

+10

+11

+21

-27

Ind

+21

+11

+5

+26 avanzado



2 VIANNA Gabriella
3T LEE Alina
3T LEE Allison
5 KNIGHT Skylar 2
6 MURRAY Maria Luiza
7 BRECHERET Carolina
8 MUNOS Jessica 4
9 KAWASAKI Namie
10 MORALES Georgina
11 ARISTUD MATOS Yimelis A.
12 TORRES Jimena
13 CANO JIMENEZ Gabriela
14 MONSALVE Ainara 9
15 BRADFORD Meeah
16 SAAVEDRA Ana Izabel
17 SANTIBANEZ Rafaela 6
18 MEJIA LOPEZ Angie Fabiola
19 KNOEPFFLER LOSCIALE Andrea Laura
20 SANTA-MELENDEZ Bianca E.
21 BOLANOS CASTRO Maria Gloria
22 GONZALES ORJUELA Ana Catalina
23 FUENTES HENRIQUEZ Ariana Belen
24 NARANJO CARBO Kristin Nahomy
25 MAGINI Gabriela
26 MENA ORTIZ Irene Abigail
27 MURIEL MARTINEZ Estefany Michelle
28 COLON MARIA
RonDA #2 - ED - ResuLTADOS
Tabla de 32 Tabla de 16 Tabla de 8

(1) JING Alexandra

USA
(32) -BYE-

(1) JING Alexandra

(17) SANTIBANEZ
Rafaela

CHI

(16) SAAVEDRA Ana
Izabel

(16) SANTIBANEZ
Rafaela

(1) JING Alexandra

MEX

(9) KAWASAKI
Namie

PER

(24) -BYE-

15-4

(9) KAWASAKI
Namie

(25) -BYE-

(8) MUNOS Jessica

(8) MUNOS Jessica

15-8

(8) MUNOS Jessica

Semifinales

(1) JING Alexandra

BRA 6 1.00 30
USA 6 1.00 30
USA 6 1.00 30
USA 5 0.83 25
BRA 5 0.83 25
BRA 5 0.83 27
MEX 5 0.83 26
PER 4 0.67 28
MEX 4 0.67 24
PUR 3 0.50 24
MEX 3 0.50 25
COoL 3 0.50 17
PER 3 0.50 19
JAM 3 0.50 19
MEX 2 0.33 19
CHI 2 033 19
HON 2 0.33 14
NCA 2 0.33 15
PUR 2 0.33 14
ESA 2 033 11
cCoL 1 0.17 19
ESA 1 0.17 16
ECU 1 0.17 13
BRA 1 0.17 12
ESA 1 0.17 12
PAN O 0.00 6
ESA 0 0.00 3
Finales

MEX
(5) KNIGHT Skylar

USA
(28) -BYE-

(5) KNIGHT Skylar

15-9

(5) KNIGHT Skylar

15-5

(1) JING Alexandra

© O O o

16
16
17
13
17
20
16
23
25
21
26
22
24
26
23
27
29
27
26
28
30
30

15-8

+22
+21
+21
+16
+14
+11
+10
+11
+11

avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
eliminado
eliminado
eliminado
eliminado

eliminado



(21) BOLANOS
CASTRO Maria
Gloria

ESA

(12) TORRES Jimena

(12) TORRES
Jimena

15-1

MEX

(13) CANO JIMENEZ
Gabriela

CoL

(20) SANTA-
MELENDEZ Bianca
E.

(13) CANO JIMENEZ
Gabriela

15-12

PUR
(29) -BYE-

(4) LEE Alina

(4) LEE Alina

15-13

(4) LEE Alina

(4) LEE Alina

USA
(3) LEE Allison

USA
(30) -BYE-

(3) LEE Allison

(19) KNOEPFFLER
LOSCIALE Andrea
Laura

NCA

(14) MONSALVE
Ainara

(14) MONSALVE
Ainara

15-2

(3) LEE Allison

12-8

PER

(11) ARISTUD
MATOS Yimelis A.

PUR

(22) GONZALES
ORJUELA Ana
Catalina

(11) ARISTUD
MATOS Yimelis A.

15-7

CoL

(27) -BYE-

(6) MURRAY Maria
Luiza

(6) MURRAY Maria
Luiza

15-1

(6) ARISTUD MATOS
Yimelis A.

15-13

(3) LEE Allison

BRA

(7) BRECHERET
Carolina

BRA

(26) -BYE-

(7) BRECHERET
Carolina

15-10

(7) BRECHERET

15-4

(2) LEE Allison

(1) JING Alexandra

Carolina

(23) FUENTES
HENRIQUEZ Ariana 15-11
Belen
ESA (10) MORALES

Georgina
(10) MORALES
Georgina 15-8

(2) VIANNA

28 Gabriella
(15) BRADFORD
Meeah Lo &

(15) BRADFORD
AM
J Meeah
(18) MEJIA LOPEZ 15 -2
Angie Fabiola B

(2) VIANNA

oL Gabriella
(31) -BYE- 15-6

(2) VIANNA

Gabriella
(2) VIANNA
Gabriella

BRA

15-12

15-10
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